
令和 5 年 7 月 4 日 
 
委 員 各 位 

茨城県建設業協会水戸支部 
担当副支部長 田口恵一郎 
広報委員長  松浦 義文 

 
広報委員会・懇親会開催について 

 
 6 月 15 日付で、委員会開催の通知を差し上げておりますが、この度、懇親会

も開催いたしますので、万障お繰合わせの上、ご出席下さいますようご通知い

たします。 
 お手数ですが、すでに出欠のお返事をして下さっている方も、あらためて返

信いただきたく存じます。 
 

記 
 

1. 日  時   令和 5 年 7 月 13 日 (木) 午前 11 時 00 分より委員会 
                       18 時 30 分より懇親会 
 

2. 場  所  委員会 水戸支部 会議室 

        懇親会 旬鮮厨房 萩や 

       水戸市大工町 1-4-12 大工町ビル 1階 

             TEL 029-297-1560 

 

3. 議  題   (1) ホームページ更新について 

(2) その他 

            

※  7 月 6 日 (木) までに出欠の返事をお願いします。 
 

 

水戸支部 行 (FAX 029-231-1498) 
 
7 月 13 日 (木)     委員会  出 席 ・ 欠 席 
 

懇親会  出 席 ・ 欠 席   
 

                     (何れかに○印を付けて下さい) 
 

氏名               


